TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 6ª RELATORIA

CONSELHEIRO ALBERTO SEVILHA

1. Processo nº: 5424/2016

2. Classe de Assunto: 4. Prestação de Contas

2.1. Assunto: 2. Prestação de Contas do Prefeito – Consolidadas 2015

3. Responsável: Luiz Antônio Alves Saquetim – CPF: 018.525.608-27

4. Entidade de Origem: Prefeitura Municipal de Brejinho de Nazaré – CNPJ:

02.884.153/0001-74

5. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

6. DESPACHO Nº 94/2017

6.1. Encaminhe-se os presentes autos ao Corpo Especial de Auditores e ao

Ministério Público junto ao Tribunal de Contas para as devidas manifestações.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Gabinete da Sexta Relatoria, em

Palmas, Capital do Estado, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2017.

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALBERTO SEVILHA

Cargo: CONSELHEIRO (A) - Matricula: 238422

Código de Autenticação: ff58da84848f9691d3ae6179e0616ea5 - 06/02/2017 17:08:30